

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل
۲۵ اپریل ۲۰۲۲

دفاع تمام قد "صالح" از چیست؟



یکشنبه - ۰۴ ثور ۱۴۰۱ - کابل: خبر رهائی "رؤف جان" کوچک را روز گذشته شنیدیم و به علاوه تصاویر و عکس فلم هائی هم از جریان پیوستنش را به فامیل مشاهده کردیم، ضمن عرض چشم روشنی و شادباش به خانواده و خود "رؤف جان" و ابراز انزجار مقابل اختطاف چیان یک طفل معصوم، در یادداشت امروز نکات چندی را در همان رابطه خدمت شما خوانندگان گرانقدر تقدیم می دارم:

۱- اختطاف یک کودک بیگناه حتا اگر پدر و اعضای خانواده اش فرعون های زمان ویا "بایدن" و "پوتین" باشند و یا هم قارونهای زمان از قماش بیل گیتس، هیچ ربطی به مبارزه نداشته، اختطافچی و گروگان گیرنده صاف و ساده یک جنایتکار و یک مجرم است که دست به عمل مافیائی زده است، هیچ نوع رویکش و بهانه ای نمی تواند قبح و محکومیت این جنایت در حق یک کودک را از بین ببرد.

۲- عکس هائی که هم اکنون از وضعیت سلامتی فعلی "رؤف جان" پخش شده تا جائی که به ظواهر امر ارتباط می گیرد، می توان نوشت گروگانگیران و اختطافچیان نه تنها خود ثروتمند بوده اند، بلکه حتا اگر پس مانده های غذایی شان را به "رؤف جان" داده باشند، همان "پس مانده" در حد و کیفیتی قرار داشته که به مراتب بالاتر از سطح زندگی میلیونها خانواده مقیم افغانستان می باشد. یعنی در حالی که هم اکنون فقر مواد غذایی جان میلیونها کودک را تهدید می کند و تا اکنون صد ها کودک بر مینای همان فقر "کشته شده اند"، خوشبختانه وضع غذایی "رؤف جان" بد نبوده است.

۳- وضعیت غذایی مناسب "رؤف جان" نشان می دهد که اختطافچیان، به اقشار و طبقات بالای جامعه تعلق داشتند و در دستر خوان آنها همیشه "نان" و بقیه مواد غذایی وجود داشته است، در غیر آن نمی توانستند از گروگان شان چنان پذیرائی نمایند.

با در نظر داشت این که در طی تمام این سالها فشار اقتصادی بر دوش اکثریت مردم ما سنگینی می نمود و کمتر خانواده ای را می توان در سراسر افغانستان در بین توده های عادی و زحمتکشان جامعه یافت که قادر به تأمین مواد غذایی برای خانواده خودش بوده باشد تا چه رسد به نگهداری حدود دوسال از یک گروگان، لذا می توان با قاطعیت حکم نمود که اختطافی، یک تن از جنگ سالارانی بوده که از زندگی خوبی برخوردار بوده است.

۴- اینهم کاملاً روشن است که قشر جنگسالار در کل به دو قسمت منقسم شده بودند، طرفداران و عمال دولت دست نشانده و مخالفان مسلح آنها طالب.

در نتیجه وقتی طالب، دولت دست نشانده و جنگسالاران وابسته به آن را متهم می سازد که اختطافی بوده اند و یا "امراالله صالح" قومندانهای طالب را به اختطاف آن طفل متهم می سازد، قرائن حکم می نماید که هر دو طیف می توانند راست بگویند، یعنی هم طالب و هم "امراالله صالح".

۵- وقتی طالب بار مسؤولیت را بر دوش حاکمیت گذشته می اندازد، کاملاً روشن است که از کلیت طالب و عملکرد آن دفاع می نماید چون لافل تا امروز چند پارچگی مشهودی از سخی که در دولت دست نشانده قبلی وجود داشت، در طالب به مشاهده نرسیده است؛ مگر زمانی که "امراالله صالح" علی رغم تمام "پخپل سری" هائی که در حاکمیت پوشالی ساقط شده وجود داشت، باز به دفاع از آن بر می خیزد و طالب را مسؤول اختطاف معرفی نموده، حتا رهائی کنونی "رؤوف جان" را در نتیجه پرداختن ۴۵۰ هزار دالر از جانب خانواده اش یاد می نماید، باید از وی و از خود پرسید که "صالح" از چه کسی دفاع می نماید؟ از "غنی احمدزی" که در رأس حاکمیت پوشالی قرار داشت و به گفته پدر "رؤوف جان" علی رغم معرفی اختطافی، شخصاً از تعقیب آن امتناع می ورزید؟ از "عطا نور" که تمام رتق و فتق امور ولایت بلخ، زیر نظر وی انجام گرفته، غیر ممکن بود که دزدی بدون دادن حق به "عطا" بتواند دزدی کند؟ و یا اداره مستعمراتی و نظامی که شخص "صالح" نیر بخشی از آن بوده، استخوانبندی آن را خیانت به خلق و خدمت به اشغالگران می ساخت؟؟

هموطنان گرامی!

هرگاه قرار باشد از مجموع این سرگذشت رقتبار یک کودک ۹ ساله و افکندن وی برای حدود دو سال در غل و زنجیر، نتیجه ای استخراج گردد، می توان به صراحت نوشت:

از آن جایی که این نظام مستعمراتی بود که در یک جانبش جنگسالاران وابسته به خودش را پرورش داده بود و در سمت دیگرش جنگسالاران رقیب را، در نتیجه مسؤولیت این جنایت به دوش کلیت سیستم و نظام پوشالی گذشته قرار داشته، تمام افرادی که در آن نظام خدمت می نمودند در حقیقت با خدمت شان به نظام به خلق افغانستان خیانت نموده، به همان سان که از مزایای آن سهم می بردند، در جنایاتش نیز سهیم و گنهکار شمرده می شوند. یعنی "امراالله صالح" این جاسوس حرفه ئی، تلاش می ورزد ضمن دفاع از نظام ساقط شده شان هم از "غنی احمدزی"، هم از "عطا نور" و از همه اولتر از شخص خودش دفاع نماید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!